
 
 

UCHWAŁA NR XII/83/2025 
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie regulaminu nadawania tytułu honorowego  „Zasłużony/Zasłużona dla Miasta Sulejówek” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.  1465 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się Regulamin nadawania tytułu honorowego „Zasłużony/Zasłużona dla Miasta 
Sulejówek”, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się wzór wniosku o nadanie zbiorowego tytułu honorowego „Zasłużony/Zasłużona dla 
Miasta Sulejówek”, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Ustala się wzór wniosku o nadanie indywidualnego tytułu honorowego „Zasłużony/Zasłużona dla 
Miasta Sulejówek”, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

4. Ustala się wzór oświadczenia kandydata do nadania indywidualnego tytułu honorowego 
„Zasłużony/Zasłużona dla Miasta Sulejówek”, stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

5.  Ustala się wzór zgody na przetwarzanie danych osobowych, stanowiącą załącznik nr 5 do uchwały.  

6. Ustala się wzór listy osób wpisanych do rejestru wyborców w Mieście Sulejówek popierających 
wniosek o nadanie tytułu „Zasłużony/Zasłużona dla Miasta Sulejówek”, stanowiący załącznik nr 6 do 
uchwały. 

§ 2. 1. Ogłasza się Rejestr nadanych tytułów honorowych „Zasłużony/Zasłużona dla Miasta 
Sulejówek”, stanowiący załącznik nr 7 do uchwały. 

2. Uprawnia się podmioty wpisane do rejestru określonego w ust. 1 do posługiwania się odznaką metalową 
tytułu honorowego. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miasta Sulejówek Nr VII/68/2019 z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie: 
regulaminu nadawania tytułu honorowego „Zasłużony dla Miasta Sulejówek”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 
Daniel Dąbrowski  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz.U z 2024, poz. 1572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 2919



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/83/2025 

Rady Miasta Sulejówek z dnia  23 stycznia 2025 r. 

 

 

REGULAMIN  NADAWANIA  TYTUŁU  HONOROWEGO 

„ZASŁUŻONY/ZASŁUŻONA  DLA  MIASTA  SULEJÓWEK” 

 

§ 1. 1. Tytuł honorowy „Zasłużony/Zasłużona dla Miasta Sulejówek”, zwany dalej 

tytułem, jest wyrazem wyróżnienia i uznania za wybitne zasługi na rzecz Miasta Sulejówek, 

nadawany jest uchwałą Rady Miasta Sulejówek. 

2.  Tytuł nadawany jest za: 

1) wieloletnią działalność dla dobra Miasta Sulejówek, 

2) znaczące przyczynienie się do Jego materialnego i duchowego dorobku, 

3) wybitne osiągnięcia w dziedzinach: 

a) działalności gospodarczej, 

b) działalności społecznej, 

c)  ochrony zdrowia, 

d) ochrony środowiska, 

e) ochrony dziedzictwa narodowego, 

f) oświaty, kultury, nauki, sztuki, 

g) kultury fizycznej i sportu, 

h) obronności Ojczyzny, 

i) promocji Miasta Sulejówek. 

3. Tytuł nadawany jest jeden raz w roku, w dniu Święta Miasta Sulejówek, obchodzonego 

13 czerwca pod nazwą „Dzień Marszałka”. 

4.  Tytuł nadawany jest w dwóch kategoriach: 

1) tytuł zbiorowy – instytucjom, organizacjom i innym osobom prawnym, niezależnie od ich 

umiejscowienia i zakresu działania, 

2) tytuł indywidualny – osobom fizycznym, niezależnie od ich miejsca zamieszkania. 

5.  Tytuł indywidualny może być nadany pośmiertnie. 

6. Tytuł można otrzymać jeden raz. 

 

§ 2. 1.  Nadanie tytułu honorowane jest dyplomem oraz odznaką metalową z godłem 

Miasta Sulejówek i napisem „Zasłużony/Zasłużona dla Miasta Sulejówek”.  

2. Odznakę tytułu zbiorowego przechowuje się w siedzibie wyróżnionej instytucji lub 

organizacji.  

3. Dyplom  i odznakę tytułu indywidualnego nadanego pośmiertnie otrzymuje najbliższa 

rodzina. 

 

§ 3. 1. Wnioski o nadanie tytułu lub jego pozbawienia mogą zgłaszać: 

1) Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek; 

2) Burmistrz Miasta Sulejówek; 

3) co najmniej ¼ ustawowego składu Rady Miasta Sulejówek; 

4) Mieszkańcy Miasta Sulejówek w liczbie co najmniej 100 osób wpisanych do rejestru 

wyborców w Mieście Sulejówek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2919



 
 

2. Wniosek zgłaszany przez Mieszkańców podpisuje jedna z pięciu pierwszych osób 

z listy osób wpisanych do rejestru wyborców w Mieście Sulejówek popierających wniosek 

o nadanie tytułu „Zasłużony/Zasłużona dla Miasta Sulejówek”.  

 

§ 4. 1.  Wnioski o  nadanie tytułu składane są na ustalonym formularzu (załączniki nr 2 i 3 

do uchwały) do Przewodniczącego Rady Miasta Sulejówek nie później niż do dnia 

30 kwietnia lub ostatniego roboczego dnia kwietnia w godzinach pracy Urzędu Miasta 

Sulejówek. W przypadku wniosku o nadanie tytułu osobie zmarłej od daty jej śmierci do 

momentu złożenia wniosku musi upłynąć co najmniej dwadzieścia cztery miesiące.  

2. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

3. Do wniosku o nadanie tytułu indywidualnego należy dołączyć: 

1) oświadczenia kandydata do nadania indywidualnego tytułu honorowego 

„Zasłużony/Zasłużona dla Miasta Sulejówek”, stanowiące załącznik nr 4 do uchwały; 

2) zgodę na przetwarzanie danych osobowych przez administratora danych Miasto Sulejówek 

z siedzibą w Sulejówku ul. Dworcowa 55 w zakresie umożliwiającym rozpatrzenie 

wniosku, stanowiącą załącznik nr 5 do uchwały; 

3) listę osób wpisanych do rejestru wyborców w mieście Sulejówek popierających wniosek 

o nadanie tytułu „Zasłużony/Zasłużona dla Miasta Sulejówek” stanowiącą załącznik nr 6 

do uchwały. 

4. Zapis ujęty w ust.3 pkt 1 i 2 nie dotyczy kandydatur do tytułów nadawanych 

pośmiertnie  

5. Przewodniczący Rady nie później niż w terminie 7 dni od daty wpływu wniosku  przekazuje 

Burmistrzowi listę podpisów mieszkańców popierających wniosek.  

6. Burmistrz Miasta Sulejówek w terminie 7 dni zapewnia sprawdzenie danych 

osobowych oraz stwierdzenie czy podpisani pod projektem uchwały mieszkańcy spełniają 

wymóg, o którym mowa w § 3 ust 1 pkt 4. 

7. Rada Miasta Sulejówek rozpatruje wnioski o nadanie tytułów na sesji Rady Miasta 

poprzedzającej Święto Miasta Sulejówek obchodzone 13 czerwca. 

 

§ 5. Powszechnie dostępny rejestr osób i podmiotów wyróżnionych tytułami 

i pozbawionych tytułów prowadzi Biuro Rady Miasta. 

 

§ 6. Wnioski o nadanie tytułu indywidualnego osobom: 

1) wybranym z okręgu wyborczego, na terenie którego znajduje się Miasto Sulejówek, do 

Sejmu, Senatu, Parlamentu Europejskiego lub do organów stanowiących jednostki 

samorządu terytorialnego; 

2) zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz członkom organów wykonawczych 

jednostek samorządu terytorialnego właściwych dla Miasta Sulejówek;  

można składać po zakończeniu sprawowania mandatów lub funkcji. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2919



 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XII/83/2025 

Rady Miasta Sulejówek z dnia 23 stycznia 2025 r. 
 

.......................................................                        Sulejówek, dnia ..................................... 
(Uprawniony podmiot składający wniosek) 

 

 

                                                                                  Rada Miasta Sulejówek 

WNIOSEK O NADANIE 

ZBIOROWEGO TYTUŁU HONOROWEGO 

„ZASŁUŻONY/ZASŁUŻONA DLA MIASTA SULEJÓWEK” 

Nazwa kandydującej instytucji lub organizacji: 

 

....................................................................................................................................................... 

 

Data i miejsce utworzenia lub założenia instytucji lub organizacji: 

 

...................................................................................................................................................... 

 

Adres kandydującej instytucji lub organizacji: 

 

....................................................................................................................................................... 

 

Tytuł nadawany jest za
1
: 

 

1) wieloletnia działalność dla dobra Miasta Sulejówek,     

2) znaczące przyczynienie się do Jego materialnego i duchowego dorobku. 

3) wybitne osiągnięcia w dziedzinach: 

a) działalności gospodarczej, 

b) działalności społecznej 

c) ochrony zdrowia, 

d) ochrony środowiska, 

e) ochrony dziedzictwa narodowego, 

f) oświaty, kultury, nauki, sztuki, 

g) kultury fizycznej i sportu, 

h) obronności Ojczyzny, 

i) promocji Miasta Sulejówek. 

Załączniki do wniosku: 

 

................................................................................................................ 

           

.............................................. 

                                                                            (Podpis w imieniu wnioskodawcy) 

Potwierdzenie złożenia wniosku w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta Sulejówek: 

                                                 
1
  Proszę zaznaczyć znakiem „x” spełniane kryteria 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2919



 

 

UZASADNIENIE WNIOSKU
2
 

 
................................................................................................................. 

 

................................................................................................................. 

 

................................................................................................................. 

 

................................................................................................................. 

 

................................................................................................................ 

 

................................................................................................................. 

 

................................................................................................................ 

 

................................................................................................................ 

 

................................................................................................................ 

 

................................................................................................................ 

 

................................................................................................................ 

 

................................................................................................................. 

 

................................................................................................................. 

 

................................................................................................................. 

 

................................................................................................................. 

 

                                                 
2
 Uzasadnienie wniosku jest publikowane w BIP i na stronie urzędu,  powinno zawierać opis: działalności dla 

dobra Miasta Sulejówek, znaczącego przyczynienia się do materialnego i duchowego dorobku Miasta, 

wybitnych osiągnięć w poszczególnych dziedzinach.   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2919



Załącznik nr 3 do uchwały nr XII/83/2025 

Rady Miasta Sulejówek z dnia 23 stycznia 2025 r. 
 

.......................................................                          Sulejówek, dnia ............................. 
(Uprawniony podmiot składający wniosek) 

 

 

                                                                                    Rada Miasta Sulejówek 

WNIOSEK O NADANIE 

INDYWIDUALNEGO  TYTUŁU HONOROWEGO 

„ZASŁUŻONY/ZASŁUŻONA DLA MIASTA SULEJÓWEK” 

 

Imię i nazwisko kandydata  .......................................................................................................... 

Data urodzenia kandydata: .......................................................................................................... 

Dla tytułu nadawanego pośmiertnie – data śmierci kandydata: ……………………………….. 

....................................................................................................................................................... 

Miejsce zamieszkania kandydata: ................................................................................................ 

 

Tytuł nadawany jest za
1
: 

 

1) wieloletnia działalność dla dobra Miasta Sulejówek,     

2) znaczące przyczynienie się do Jego materialnego i duchowego dorobku. 

3) wybitne osiągnięcia w dziedzinach: 

a) działalności gospodarczej, 

b) działalności społecznej 

c) ochrony zdrowia, 

d) ochrony środowiska, 

e) ochrony dziedzictwa narodowego, 

f) oświaty, kultury, nauki, sztuki, 

g) kultury fizycznej i sportu, 

h) obronności Ojczyzny, 

i) promocji Miasta Sulejówek. 

 

Załączniki do wniosku: 

................................................................................................................ 

 

                                                                      ........................................... 
                                                                            (Podpis w imieniu wnioskodawcy) 

 

Potwierdzenie złożenia wniosku w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta Sulejówek: 

                                                 
1
  Proszę zaznaczyć znakiem „x” spełniane kryteria 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2919



 

 

UZASADNIENIE WNIOSKU
2
 

 

................................................................................................................. 

 

................................................................................................................. 

 

................................................................................................................. 

 

................................................................................................................. 

 

................................................................................................................ 

 

................................................................................................................. 

 

................................................................................................................ 

 

................................................................................................................ 

 

................................................................................................................ 

 

................................................................................................................ 

 

................................................................................................................ 

 

................................................................................................................. 

 

................................................................................................................. 

 

................................................................................................................. 

 

................................................................................................................. 

 

................................................................................................................. 

 
                                                 
2
 Uzasadnienie wniosku jest publikowane w BIP i na stronie urzędu,  powinno zawierać opis: działalności dla 

dobra Miasta Sulejówek, znaczącego przyczynienia się do materialnego i duchowego dorobku Miasta, 

wybitnych osiągnięć w poszczególnych dziedzinach.  Należy unikać podawania danych osobowych innych niż 

imię i nazwisko kandydata. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2919



Załącznik nr 4 do uchwały nr XII/83/2025 

Rady Miasta Sulejówek z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 

 

OŚWIADCZENIA KANDYDATA DO NADANIE INDYWIDUALNEGO TYTUŁU 

HONOROWEGO „ZASŁUŻONY/ZASŁUŻONA DLA MIASTA SULEJÓWEK”
1
 

 

 

Niniejszym oświadczam, że :   

1) zapoznałem się z Uchwałą Rady Miasta Sulejówek nr …………………………..…… 

z dnia ………………….…………… w sprawie Regulaminu nadawania tytułu 

honorowego „Zasłużony/Zasłużona dla Miasta Sulejówek” i wyrażam zgodę na 

kandydowanie do tytułu „Zasłużony/Zasłużona dla Miasta Sulejówek”;  

2) nie figuruję w Krajowym Rejestrze Karnym;  

3) nie sprawuję obecnie mandatu: europosła, posła, senatora, radnego wybranego z 

okręgu wyborczego, na terenie którego znajduje się Miasto Sulejówek,  i nie zajmuję 

kierowniczego stanowiska państwowego oraz nie jestem członkiem organów 

wykonawczych jednostek samorządu terytorialnego właściwych dla Miasta 

Sulejówek;  

 

 

 

…………………………………….. 

(data, miejscowość) 

 

 

 

……………………………………….. 

(czytelny podpis kandydata) 

 

                                                 
1
 Oświadczenie nie dotyczy tytułów honorowych nadawanych pośmiertnie.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2919



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XII/83/2025 

Rady Miasta Sulejówek z dnia  23 stycznia 2025 r. 

 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

Ja, niżej podpisana/ny wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez  administratora danych: 

Miasto Sulejówek z siedzibą w Sulejówku ul. Dworcowa 55 w zakresie umożliwiającym rozpatrzenie wniosku o 

nadanie mi tytułu honorowego „Zasłużony/Zasłużona dla Miasta Sulejówek”, tj.:        

…………………………………………..…………..……………………………………………… 

 

…………………………………………..…………..……………………………………………… 

imię i nazwisko, data urodzenia oraz miejsce zamieszkania kandydata. 

 

Dane pozyskiwane są w celu nadania w drodze uchwały  tytułu honorowego „Zasłużony/Zasłużona 

dla Miasta Sulejówek” przez Radę Miasta Sulejówek.  

 

Dane osób podpisanych pod wnioskiem będą przetwarzane przez Miasto Sulejówek po złożeniu w Biurze 

Obsługi Klienta Urzędu Miasta Sulejówek  wniosku o nadanie tytułu. Dane osobowe będą przetwarzane na 

podstawie ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. poz. 1465, poz. 1572) 

oraz zgodnie z Załącznikiem nr 2 do uchwały nr VII/70/2019 z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta Sulejówek  i uchwałą Rady Miasta Sulejówek nr ……………………………………… r. w 

sprawie Regulaminu nadawania tytułu honorowego „Zasłużony/Zasłużona dla Miasta Sulejówek”. 

Oświadczam, że: 

1. Podaję dane dobrowolnie, świadomy, że uzasadnienie do wniosku o nadanie tytułu honorowego 

„Zasłużony/Zasłużona dla Miasta Sulejówek” będzie publikowane w Biuletynie Informacji Publicznej i 

na stronie internetowej Miasta Sulejówek. 

2. Zostałem poinformowany, że w związku z przetwarzaniem moich  danych osobowych przysługują mi 

następujące uprawnienia:  

 prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 

 prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy dane są nieprawidłowe 

lub niekompletne; 

 prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym),  

 prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 

 prawo do przenoszenia danych, 

 prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych, 

 szczegółowe informacje – klauzula informacyjna dostępne są na stronie internetowej:  www.sulejowek.pl 

3. Zostałem poinformowany, że dane osobowe będą przetwarzane przez Urząd Miasta Sulejówek przez 

minimum 25 lat. Dane przetwarzane będą początkowo w Biurze Rady Miasta, a następnie w Archiwum 

Zakładowym, skąd po upływie okresu przechowywania, przekazane zostaną do właściwego miejscowo 

Archiwum Państwowego (Ustawa z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, 

Rozporządzenie  Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych), jak również będą uwidocznione w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce SESJE RADY 

MIASTA oraz w  zakładce  NAGRANIA Z SESJI  i w protokole z sesji publikowanym w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

4. Zostałem poinformowany, o przysługującym prawie do wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego 

się ochrona danych osobowych, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  

…………..………………….………………….…………… 

Data, miejsce i podpis osoby wyrażającej zgodę 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2919

http://www.sulejowek.pl/


 

 

Załącznik nr 6 do uchwały nr XII/83/2025 

Rady Miasta Sulejówek z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 

LISTA OSÓB WPISANYCH DO REJESTRU WYBORCÓW W MIEŚCIE SULEJÓWEK 

POPIERAJĄCYCH WNIOSEK O NADANIE TYTUŁU  

„ZASŁUŻONY/ZASŁUŻONA DLA MIASTA SULEJÓWEK” 

dla …………………………………………..
1
 

Lp. Imię i nazwisko adres podpis 
1.     
2.     
3.     
4.     
5.     
6.     
7.     
8.     
9.     
10.     
11.     
12.     
13.     
14.     
15.     
16.     
17.     
18.     
19.     
20.     

                                                           
1
 Osoba składająca podpis na liście poparcia  wniosku o nadanie tytułu jednocześnie oświadcza, że  wyraża 

zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych takich jak: imię i nazwisko oraz adres  przez Miasto 
Sulejówek  z siedzibą w Sulejówku ul. Dworcowa 55 w zakresie umożliwiającym rozpatrzenie wniosku oraz że  
został wobec niej spełniony obowiązek informacyjny.  

Podmioty zbierające podpisy zobowiązane są do przestrzegania przepisów  dotyczących ochrony 
danych osobowych, wynikających z Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE.  
Powinny przedsięwziąć środki bezpieczeństwa, aby dane osobowe osób popierających wniosek nie 
zostały przekazane osobom nieuprawnionym. Podpisy należy zbierać w taki sposób, aby osoba 
podpisująca się na liście nie wiedziała kto jeszcze na tej liście widnieje i jaki ma adres zamieszkania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2919



 
 

 

 

Dane osób podpisanych pod wnioskiem będą przetwarzane przez Miasto Sulejówek po 

złożeniu w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta Sulejówek  wniosku o nadanie tytułu przez 

podmiot zbierający podpisy.   

 

Dane osobowe będą przetwarzane na podstawie ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 

marca 1990 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. poz. 1465, poz. 1572) oraz zgodnie z Załącznikiem nr 2 

do uchwały nr VII/70/2019 z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 

Sulejówek  i uchwałą Rady Miasta Sulejówek nr ……………………………………… r. w 

sprawie Regulaminu nadawania tytułu honorowego „Zasłużony/Zasłużona dla Miasta 

Sulejówek”. 

 

 

Osoby podpisane pod wnioskiem zostały poinformowane, że w związku z przetwarzaniem 

ich danych osobowych przysługują im następujące uprawnienia:  

 

 prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 

 prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy 

dane są nieprawidłowe lub niekompletne; 

 prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym),  

 prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 

 prawo do przenoszenia danych, 

 prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

 

Szczegółowe informacje – klauzula informacyjna dostępne są na stronie internetowej:  

www.sulejowek.pl 

 

Dane osobowe osób popierających wniosek o nadanie tytułu będą przetwarzane przez 

Urząd Miasta Sulejówek przez minimum 25 lat. Dane przetwarzane będą początkowo w 

Biurze Rady Miasta, a następnie w Archiwum Zakładowym, skąd po upływie okresu 

przechowywania, przekazane zostaną do właściwego miejscowo Archiwum Państwowego 

(Ustawa z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, 

Rozporządzenie  Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 

zakresu działania archiwów zakładowych).  

Osobom popierającym wniosek o nadanie tytułu  przysługuje prawo wniesienia skargi do 

organu nadzorczego zajmującego się ochrona danych osobowych, tj. Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2919

http://www.sulejowek.pl/


 
 

Załącznik nr 7 do uchwały nr XII/83/2025 

Rady Miasta Sulejówek z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 
REJESTR NADANYCH TYTUŁÓW HONOROWYCH 

„ZASŁUŻONY/ZASŁUŻONA DLA MIASTA SULEJÓWEK” 

 

I. TYTUŁY ZBIOROWE  

18 października 1987 r.  
1. Ochotnicza Straż Pożarna w Sulejówku-Miłośnie.  
 
13 czerwca 1998 r.  
2. Koło Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych w Sulejówku.  
3. Oddział Związku Inwalidów Wojennych RP w Sulejówku.  
4. I Warszawska Brygada Pancerna im. Tadeusza Kościuszki w Wesołej.  
5. Wojskowy Instytut Techniki Pancernej i Samochodowej w Sulejówku. 
6. Stowarzyszenie Przyjaciół Sulejówka.  
7. Liceum Ogólnokształcące im. Ignacego Jana Paderewskiego w Sulejówku.  
8. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Pierwszego Marszałka Polski Józefa Piłsudskiego w 
Sulejówku. 
9. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Sulejówku.  
10. Hufiec Związku Harcerstwa Polskiego Sulejówek im. Batalionu „Zośka”. 
11. Miejski Ludowy Klub Sportowy „Victoria” w Sulejówku. 
 
13 czerwca 2000 r. 
12. Koło Stowarzyszenia Polskich Kombatantów w Kraju w Sulejówku. 
13. Grupa Związku Sybiraków w Sulejówku. 
14. Oddział Związku Nauczycielstwa Polskiego w Sulejówku. 
15. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Stefana Czarnieckiego w Sulejówku. 
16. Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Korczaka w Sulejówku.  
 
13 czerwca 2002 r. 
17. Cech Rzemiosł Różnych w Sulejówku  
18. Środowisko Żołnierzy Batalionu „Zośka” 
19. Miejskie Przedszkole nr 1 w Sulejówku  
20. Miejskie Przedszkole nr 2 w Sulejówku  
21. Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejówku 
 
13 czerwca 2006 r. 
22. Orkiestra Dęta „AKORD” przy OSP w Sulejówku 
23. Chór Miedzyparafialny „ICHTHIS” 
 
13 czerwca 2008 r. 
24. Towarzystwo Przyjaciół Sulejówka 
 
13 czerwca 2009 r. 
25. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Sulejówku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2919

http://www.sulejowek.pl/index.php?id=93


 
 

13 czerwca 2012 r. 

27. Orkiestra Wojskowa w Warszawie 

 13 czerwca 2015 r. 

28. Usługi Kamieniarsko-Budowlane Jacek Grabowski 

 13 czerwca 2018 r. 

29. Polowy Klub Honorowych Dawców Krwi PCK „ORLE GNIAZDO” Sulejówek 

13 czerwca 2019 r. 
30. DIREX IRENEUSZ I DOROTA PRUDZYŃSCY SPÓŁKA JAWNA 

13 czerwca 2023 r. 
31. Ofiary Zbrodni Katyńskiej z Sulejówka 

 

 

II. TYTUŁY INDYWIDUALNE 

18 października 1987 r.  

1. Edward Borodzik (pośmiertnie) 

2. Klara Brzozowska (zm. 1998) 

3. Stanisław Ciąćka (pośmiertnie) 

4. Tadeusz Czechowicz (pośmiertnie) 

5. Julian Deczkowski (zm. 1994) 

6. Bolesław Duszczyk (zm. 2003) 

7. Irena Hernik (zm. 1998) 

8. Jan Hernik (zm. 1988) 

9. Jerzy Horoszko (zm. 1994) 

10. Tadeusz Jakubski (zm. 2001) 

11. Roman Jarmułowicz (pośmiertnie) 

12. Piotr Komarewicz (pośmiertnie) 

13. Zbigniew Kowalski (pośmiertnie) 

14. Michał Korzempa (pośmiertnie) 

15. Józef Kulka (pośmiertnie) 

16. Henryk Lipka-Chudzik (zm. 1988) 

17. Marianna Milej 

18. Zofia Moraczewska (pośmiertnie) 

19. Jędrzej Moraczewski (pośmiertnie) 

20. Helena Paderewska (pośmiertnie) 

21. Ignacy Jan Paderewski (pośmiertnie) 

22. Aleksandra Piłsudska (pośmiertnie) 

23. Józef Klemens Piłsudski (pośmiertnie) 

24. Stefan Rosiński (pośmiertnie) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2919

https://www.sulejowek.pl/plik,737,zasluzona-orkiestra-wojsk.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,3046,2015-zaklad-k-b-jg-pdf.pdf
http://www.sulejowek.pl/index.php?id=94


 
 

25. Józef Sadowski (zm. 1988) 

26. Dobrosław Sieński (pośmiertnie) 

27. Czesław Stelmaszewski (pośmiertnie) 

28. Władysław Stołowski (zm. 1993) 

29. Jan Tyszka (zm. 2007) 

30. Janusz Urzykowski (zm. 2013) 

31. Walenty Wrzosek (pośmiertnie) 

 

11 listopada 1990 r.  

32. Wanda Piłsudska (zm. 2001) 

33. Jadwiga Piłsudska-Jaraczewska (zm. 2014) 

 

13 czerwca 1998 r. 

34. Grzegorz Baryłka (pośmiertnie) 

35. Eugeniusz Ciesielski (pośmiertnie) 

36. Stanisław Grabski (pośmiertnie) 

37. Zygmunt Izdebski (zm. 2018) 

38. Jan Hejwowski (pośmiertnie) 

39. Wacław Koryś (pośmiertnie) 

40. Jan Kryszewski (zm. 2010) 

41. Eleonora Kwasiborska (pośmiertnie) 

42. Zygmunt Mikołajuk 

43. Stefan Ostrzycki (pośmiertnie) 

44. Ryszard Paszko (pośmiertnie) 

45. Helena Polcoch (pośmiertnie) 

46. Maciej Rataj (pośmiertnie) 

47. Jerzy Rejman (pośmiertnie) 

48. Halina Rokicka-Samul 

49. Jerzy Samul 

50. Antoni Siemiński (zm. 2005) 

51. Stanisław Sieradzki (zm. 2009) 

52. Zdzisław Tomaszewski (zm. 2011) 

53. Edward Tomczyk (zm. 2007) 

54. Wincenty Trojanowski (pośmiertnie) 

55. Eugeniusz Wilk (zm. 2000) 

56. Włodzimierz Zawadzki 

 

13 czerwca 1999 r. 

57. Regina Jakubowska (pośmiertnie) 

58. Józef Kowal (zm. 2011) 

59. Zygmunt Lipka (pośmiertnie) 

60. Irmina Matyjasek-Jałowiecka 

61. Kazimiera Walos (zm. 2008) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2919



 
 

13 czerwca 2000 r. 

62. Jadwiga Broniarek (zmarł) 

63. Mieczysław Brzozowski (pośmiertnie) 

64. Czesław Cudny (zm. 2013) 

65. Zygmunt Jakubowski (pośmiertnie) 

66. Stanisław Kalinowski (pośmiertnie) 

67. Jerzy Karbowniczek (pośmiertnie) 

68. Jadwiga Kuśmierska (pośmiertnie) 

69. Halina Mierzejewska 

70. Kazimierz Murawski (pośmiertnie) 

71. Sabina Raczyńska (zm. 2013) 

72. Julian Rutkowski (pośmiertnie) 

73. Ludwik Skurniewski (pośmiertnie) 

 

13 czerwca 2001 r. 

74. Janusz Balcerzak (zm. 2021) 

75. Czesław Barylewski (pośmiertnie) 

76. Krystyn Florczuk (zm. 2020) 

77. Marian Jonkajtys (zm. 2004) 

78. Ryszard Kaczorowski (zm. 2010) 

79. Bronisława Kubas-Swędrowska (zm. 2014) 

80. Czesław Piwek (zm. 2007) 

81. Halina Raczkowska (zm. 2004) 

82. Władysław Raczyński (zm. 2007) 

83. Tadeusz Sosiński (zm. 2003) 

84. Zofia Wolanin 

85. Zbigniew Wójcik (zm. 2014) 

 

13 czerwca 2002 r. 

86. Anna Grabska (zm. 2012) 

87. Stanisława Grabska (zm. 2008) 

88. Witold Kajetan Jackiewicz (pośmiertnie) 

89. Mikołaj Kubasiński (pośmiertnie) 

90. Marek Kwiatkowski (zm. 2016) 

91. Marek Rogalski (pośmiertnie) 

92. Kazimierz Romaniuk 

 

13 czerwca 2003 r. 

93. Andrzej Marian Tomaszewski 

94. Tadeusz Żukowski 

 

13 czerwca 2006 r. 

95. Leokadia Duszczyk (zm. 2008) 

96. Halina Zielińska (zm. 2009) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2919

https://www.sulejowek.pl/plik,1733,zasluzony-cudny-pdf.pdf


 
 

 

13 czerwca 2007 

97. Tomasz Opalski (pośmiertnie) 

 

13 czerwca 2008 r. 

98. Józef Krzysztof Oraczewski 

99. Henryk Serafinowicz – ALBER (pośmiertnie) 

100. Alicja Zdanowicz 

101. Kazimierz Zdanowicz (zm. 2013) 

13 czerwca 2010 r. 
102. ks. Jan Gołębiewski (zm. 2021) 
103. Kazimierz Skórewicz (pośmiertnie) 
104. Janusz Zakrzeński (pośmiertnie) 

13 czerwca 2011 r. 
105. Jerzy Kochański 
106. Henryk Zając 

13 czerwca 2012 r. 
107. Hanna Ewa Semeniuk 
108. Włodzimierz Czesław Soszyński 

13 czerwca 2013 r. 
109. Antoni Chmielewski (pośmiertnie) 
110. Antoni Czajkowski (zm. 2023) 
111. Janusz Kawalec 

13 czerwca 2014 r. 
112. Marcjan Jagodziński (pośmiertnie) 
113. Elżbieta Krzak 
114. Ryszard Mikołajczuk (zm. 2017) 
115. Zbigniew Franciszek Oktaba (pośmiertnie) 
116. Krystyna Pachnik 
117. Waldemar Teperek 
118. Franciszka Żerańska 

13 czerwca 2015 r. 
119. Maria Barbara Milewska 
120. Jadwiga Wójcik 
121. Danuta Jadwiga Zbieć 

13 czerwca 2016 r. 
122. Bożena Dec (zm. 2016) 
123. Wojciech Kisiel 
124. Bogdan Andrzej Korzempa 
125. Ryszard Zenon Ryszkus 
126. Jan Zalewski (zm.2021) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2919

https://www.sulejowek.pl/plik,482,zasluzony-opalski-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,483,zasluzony-oraczewski-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,484,zasluzony-serafinowicz-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,479,zasluzona-zdanowicz-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,488,zasluzony-zdanowicz-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,480,zasluzony-golebiewski-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,485,zasluzony-skorewicz-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,487,zasluzony-zakrzenski-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,481,zasluzony-kochanski-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,486,zasluzony-zajac-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,735,zasluzona-h-semeniuk.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,736,zasluzony-w-soszynski.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,1672,zasluzony-chmielewski-2013-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,1600,zasluzony-ks-antoni-czajkowski-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,1599,zasluzony-kawalec-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,2218,2014-jagodzinski-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,2219,2014-krzak-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,2220,2014-mikolajczuk-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,2221,2014-oktaba-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,2222,2014-pachnik-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,2223,2014-teperek-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,2224,2014-zeranska-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,3044,2015-milewska-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,3045,2015-wojcik-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,3047,2015-zbiec-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,3898,dec-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,3899,kisiel-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,3900,korzempa-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,3902,ryszkus-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,3901,zalewski-pdf.pdf


 
 

13 czerwca 2017 r. 
127. Józef Marek Barański 
128. Andrzej Kosiński (zm. 2018) 
129. Guy Reppelin 
130. Agnes Szumanski 
131. Ireneusz Wójcik 

13 czerwca 2018 r. 
132. Stanisław Buczek  
133. Janusz Zygmunt Dowjat (zm.2021) 
134. Ewa Dybowska 
135. Stanisław Januszewski (pośmiertnie) 
136. Elżbieta Kałużyńska 
137. Aleksandra Poźlewicz 
138. Elżbieta Smaga 
139. Mirosław Krzysztof Smosarski 
140. Grażyna Szarecka 
141. Jacek Zalewski 

13 czerwca 2019 r. 
142. Sylwester Szuba  
143. Walentyna Szuścicka 

13 czerwca 2020 r. 
144. Winicjusz Chróst  (pośmiertnie) 
145. Tadeusz Małkiewicz 
146. Tadeusz Szuba 
147. Piotr Wankiewicz 

13 czerwca 2021 

148. Andrzej Chachulski (pośmiertnie) 
149. Marzena Beno-Ziółkowska 
150. Dariusz Grzesiuk 
151. Krzysztof Józef Jaraczewski 
152. Teresa Kośnik 

13 czerwca 2022 

153. Zenon Stanisław Dąbrowski 
154. Anna Rogala 
155. Joanna Serwatko (pośmiertnie) 

13 czerwca 2023 

156. Tadeusz Grubek (pośmiertnie) 
157. Tadeusz Jordan - Rozwadowski (pośmiertnie) 
158. Edward Myśliwczyk 
159. Małgorzata Pańczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2919

https://www.sulejowek.pl/plik,4511,branski-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,4507,kosinski-a-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,4508,reppelin-g-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,4509,szumanski-a-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,4510,wojcik-i-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,6066,2018-buczek-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,6067,2018-szarecka-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,6069,2018-dybowska-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,6071,2018-januszewski-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,6072,2018-kaluzynska-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,6073,2018-pozlewicz-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,6074,2018-smaga-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,6075,2018-smosarski-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,6067,2018-szarecka-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,6070,2018-j-zalewski-pdf.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,6617,s-szuba.pdf
https://www.sulejowek.pl/plik,6618,w-szuscicka.pdf


 
 

160. Marian Plichta (pośmiertnie) 
161. Hanna Witanowska 

13 czerwca 2024 r. 
 
162. Kamil Janiak (pośmiertnie) 
163. Mariusz Kozera 
164. Roman Maciejewski (pośmiertnie) 
165. Romuald Alfred Makarewicz (pośmiertnie) 
166. Wojciech Sobieszuk (pośmiertnie) 
167. Andrzej Woszczyk 
168. Joanna Maria Zyskowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2919


	UCHWAŁA NR XII/83/2025 RADY MIASTA SULEJÓWEK  z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 REGULAMIN  NADAWANIA  TYTUŁU  HONOROWEGO ZASŁUŻONY/ZASŁUŻONA DLA MIASTA SULEJÓWEK
	Zalacznik 2 WNIOSEK O NADANIE ZBIOROWEGO TYTUŁU HONOROWEGO „Zasłużony/Zasłużona dla Miasta Sulejówek”
	Zalacznik 3 WNIOSEK O NADANIE INDYWIDUALNEGO  TYTUŁU HONOROWEGO „Zasłużony/Zasłużona dla Miasta Sulejówek”
	Zalacznik 4 OŚWIADCZENIA KANDYDATA DO NADANIE INDYWIDUALNEGO TYTUŁU HONOROWEGO „Zasłużony/Zasłużona dla Miasta Sulejówek”
	Zalacznik 5 Zgoda na przetwarzanie danych osobowych
	Zalacznik 6 LISTA OSÓB WPISANYCH DO REJESTRU WYBORCÓW W MIEŚCIE SULEJÓWEK popierających wniosek o nadanie tytułu „Zasłużony/Zasłużona dla Miasta Sulejówek”
	Zalacznik 7 Rejestr nadanych tytułów honorowych „Zasłużony/Zasłużona dla Miasta Sulejówek”

		2025-03-24T09:28:09+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




